

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Fuglebæk Finans A/S

CVR-nr. 10 97 52 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2015.



Torben Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglebæk Finans A/S Fuglebækvej 3 2770 Tårnby
	CVR-nr.: 10 97 52 98
	Stiftet: 1. juli 1987
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Larsson Torben Larsson, Direktør Jesper Larsson
Direktion	Torben Larsson, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -423 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse ligger i forhandlinger med investorer om indskydelse af ny kapital. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet. Det vil være afgørende for den fortsatte drift, at der indskydes ny kapital i moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Administrationsomkostninger	-384.390	-51
Andre driftsindtægter	-28.521	41
Resultat før finansielle poster	-412.911	-10
Andre finansielle indtægter	436	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.075	-3
Resultat før skat	-422.550	-13
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-422.550	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-422.550	-13
Disponeret i alt	-422.550	-13

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.416	364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.576.548	14.283
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	325.291	314
Andre tilgodehavender	17.531	25
Tilgodehavender i alt	<u>13.923.786</u>	<u>14.986</u>
Likvide beholdninger	<u>326.682</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.250.468</u>	<u>15.090</u>
Aktiver i alt	<u>14.250.468</u>	<u>15.090</u>

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
3 Overført resultat	-33.504	389
Egenkapital i alt	966.496	1.389
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til associerede virksomheder	11.885.153	12.302
Anden gæld	1.393.819	1.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.283.972	13.701
Gældsforpligtelser i alt	13.283.972	13.701
Passiver i alt	14.250.468	15.090
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse for moderselskabet ligger i forhandlinger med investorer om indskydelse af ny kapital i moderselskabet. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet. Det vil være afgørende for den fortsatte drift, at der indskydes ny kapital.		
	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
Aktiekapitalen består af 40 aktier a 25.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	389.046	402
Årets overførte underskud	-422.550	-13
	-33.504	389
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 373.161, der ikke er indregnet i balancen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pil-Pak Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Pil-Pak Holding ApS, Tårnby